
 
 

UCHWAŁA NR XV/161/25 
RADY MIEJSKIEJ W USTRZYKACH DOLNYCH 

z dnia 29 maja 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Ustrzyki Dolne na rok 2025 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 4) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn.Dz.U. 
z 2024 r. poz.1465) oraz art. 211, art. 212 i art. 216 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(tekst jedn.Dz.U. z 2024 r., poz.1530) Rada Miejska w Ustrzykach Dolnych,  uchwala co następuje: 

§ 1. Zwiększa się budżet gminy o kwotę 102.473,62 zł,  w sposób następujący: 
Dochody  

Dział  Rozdział §  Nazwa Doch. bieżące Doch.majątko
we 

756   Dochody od osób prawnych, od osób fiz. i od innych 
jednostek nieposiad. osób. p. oraz wydatki związane 
z ich poborem 

102 473,62   

 75616 

 

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku 
od spadków i darowizn, podatku od czynności 
cywilnoprawnych oraz podatków i opłat lokalnych od 
osób fizycznych 

26 000,00   

  0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 5 000,00   
  0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 21 000,00   
 75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jst na 

podstawie ustaw 
76 473,62   

  0270 Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż 
napojów alkoholowych w obrocie hurtowym 

76 473,62   

    102 473,62  0,00  
    Razem 102 473,62  

Wydatki  
Dział  Rozdział §  Nazwa Wyd. bieżące Wyd.majątko

we 
754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 
18 000,00   

 75412  Ochotnicze straże pożarne 18 000,00   
  2830 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
pozostałym jednostkom niezaliczanym do sektora 
finansów publicznych 

11 577,00   

   OSP Wojtkówka - dofinansowanie zakupu wyposażenia 2 107,50   
   OSP Ropienka - dofinansowanie zakupu wyposażenia 2 106,90   
   OSP Łodyna - dofinansowanie zakupu wyposażenia 2 106,90   
   OSP Wojtkowa - dofinansowanie zakupu wyposażenia 2 106,90   
   OSP Brelików - dofinansowanie zakupu wyposażenia 393,60   
   OSP Chwaniów - dofinansowanie zakupu wyposażenia 393,60   

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 4 czerwca 2025 r.

Poz. 2514



   OSP Jureczkowa - dofinansowanie zakupu wyposażenia 393,60   
   OSP Krościenko - dofinansowanie zakupu wyposażenia 393,60   
   OSP Łobozew - dofinansowanie zakupu wyposażenia 393,60   
   OSP Stańkowa - dofinansowanie zakupu wyposażenia 393,60   
   OSP Ustrzyki Dolne - dofinansowanie zakupu 

wyposażenia 
393,60   

   OSP Zawadka - dofinansowanie zakupu wyposażenia 393,60   
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 423,00   

851   Ochrona zdrowia 76 473,62   
 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 76 473,62   
  4300 Zakup usług pozostałych 76 473,62   

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 8 000,00  0,00  
 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 8 000,00   
  4170 Wynagrodzenie bezosobowe 8 000,00   
    102 473,62  0,00  
    Razem 102 473,62  

§ 2. Zmienia się treść § 10 uchwały budżetowej gminy Ustrzyki Dolne na rok 2025 w sposób następujący: 

1. Ustala się dochody w kwocie 640.473,62,- zł z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów 
alkoholowych oraz wydatki w kwocie 677.062,97 zł na realizację zadań określonych w gminnym programie 
profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych. 

2. Ustala się wydatki w kwocie 10.000,- zł na realizację zadań określonych w gminnym programie 
przeciwdziałania narkomanii. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Ustrzyk Dolnych. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podkarpackiego. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Arkadiusz Lupa 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 2514


	UCHWAŁA NR XV/161/25 RADY MIEJSKIEJ W USTRZYKACH DOLNYCH z dnia 29 maja 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	ust. 1 w § 2
	ust. 2 w § 2

	§ 3
	§ 4


		2025-06-04T13:10:23+0000
	Polska
	Magdalena Wanda Kryczka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




